Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Актобе
Совет ИВО
Протокол Совета от 22.07.2024г.
Утверждаю: ИВАС КХ 15092024
Присутствовали:
1. Утешева А.
2. Аскарова А.
3. Шуканова М.
4. Абуова Б.
5. Киштекенова А.
6. Аубакирова А.
7. Бисенова Г.
8. Каскырбаева А.
9. Енчукова Г.
10. Бугенбаева А.
11. Суртукенова Д.

Состоялись
1. Материал про Здания. ВШС
2. Стяжены архетипы:
• 23-я — Всеизвечная Метаизвечина Человек-Посвящённого
• 25-я — До-ИВДИВО Извечина Человек-Посвящённого
• 26-я — Ре-ИВДИВО Всеедина Человек-Посвящённого
• 57-я — До-ИВДИВО Октава Человек-Ипостаси
• 87-я — Всеизвечная Метагалактика Человек-Владыки"20:09
3. "Стяжание 4096 Высших частей:
• 512 Суперизвечных Высших частей в 7681-8192-м архетипах;
• 512 Всеизвечных Высших частей в 7169-7680-м архетипах;
• 512 Октоизвечных Высших частей в 6657-7168-м архетипах;
• 512 Метаизвечных Высших частей в 6145-6656-м архетипах;
• 512 Извечных Высших частей в 5633-6144-м архетипах;
• 512 Всеединых Высших частей в 5121-5632-м архетипах;
• 512 Октавных Высших частей в 4609-5120-м архетипах;
• 512 Метагалактических Высших частей в 4097-4608-м архетипах."
4. План Синтеза Высших частей ИВО в явлении и развитии каждой Высшей части в 1 млн. лет физического планетарного ныне существующего времени Планеты Земля явлением каждым Человек-Землянином и Человечеством Землян в целом — на 4096 млн. лет.
5. Стяжание Высшую Часть подразделения, Высшее Эматическое Тело ИВО, с частями 50 горизонта, Высший Синтезобраз ИВО, Высшее ИВДИВО тело практики ИВО Вечного Космоса ИВО
6. Стяжание 8 ИВДИВО оболочек 8 ИВДИВО курсов Синтеза ИВО, преображение всех Ядер пройденных Синтезов физически и зафиксированных в Столпе подразделения ИВДИВО Актобе (114 ядер Синтеза ИВО) в соответствии с последними Стандартами ИВО и перевод ядер пройденных Синтезов в соответствующие архетипы ИВДИВО соответствующих видов космосов, по курсам Синтеза ИВО из 8 видов космосов ИВО.

Решения
1. Аватарессе Империи организовать Дни Творения.
2. Со следующего месяца вхождение участников на онлайн Совет строго по времени в СД.
Ключевые слова
[bookmark: _GoBack]Здания ИВО, Высшие Части ИВО, План Синтеза ИВО

Составил ИВДИВО-Секретарь Шуканова М.